
Ogłoszenie nr 510000945-N-2020 z dnia 03-01-2020 r.

Gmina Staszów: Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług do
zamówienia podstawowego pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej

do działki nr 5838/13 - opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550152400-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200 
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia
podstawowego pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej do działki
nr 5838/13 - opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.24.12.2019.I

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotowe zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia
podstawowego pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej do działki
nr 5838/13 - opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” realizowanego zgodnie z
umową Nr 7/BZP/49/IPP/2017/2018 z dnia 29.01.2018 roku i obejmuje, m.in.: opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie przebudowy skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 764 ulica Krakowska w Staszowie, oraz inne konieczne do wykonania prace

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/586a66f8-3521-496d-9...

1 z 3 03.01.2020, 14:25



gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z informacjami i
wymogami wskazanymi w projekcie umowy, w obowiązujących przepisach i w dokumentacji
postępowania o udzielenie zamówienia podstawowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione, na podstawie art. 93 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) tj.:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 6) wystąpiła istotna
zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie
leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć”. W związku ze zmianą
dotychczasowego Zarządcy drogi (zmiana klasyfikacji drogi z wojewódzkiej na gminną), Starosta
Staszowski jako organ wydający zgodę na realizację inwestycji drogowej dla zadania
podstawowego pn.:,,Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej do działki nr
5838/13" odstąpił od konieczności sporządzenia projektu budowlanego na przebudowę
skrzyżowania przedmiotowej drogi z uprzednią drogą wojewódzką. Mając na uwadze powyższe
bezprzedmiotowe stało się kontynuowanie postępowania na wykonanie zamówienia polegającego
na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia podstawowego ponieważ udzielenie zamówienia
w tym stanie faktycznym byłoby sprzeczne z interesem publicznym.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt. 6  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z wymogami art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych zachodzą
przesłanki udzielenia przedmiotowego zamówienia. Zamówienie podstawowe obejmowało
rozbudowę drogi wewnętrznej w Staszowie od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13, w
zakresie obejmującym m.in.: 1) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
rozbudowy przedmiotowej drogi oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące
prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia. Przedmiotowe zamówienie
obejmowałoby: - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/586a66f8-3521-496d-9...

2 z 3 03.01.2020, 14:25



przebudowy skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 764 ulica Krakowska w Staszowie oraz
inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu
zamówienia. Dopuszczalność udzielenia przedmiotowego zamówienia wynika z łącznego
zaistnienia następujących przesłanek, wynikających z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Pzp: •
wykonanie zamówienia powierzy się wykonawcy zamówienia podstawowego tj. ILON
pracownia projektowa Mateusz Hołub z siedzibą Widna Góra, 37-500 Jarosław, ul.
Modrzewiowa 42, - zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, - zamówienie przewidziane było w ogłoszeniu o zamówieniu dla
zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem, - całkowita wartość
zamówienia została uwzględniona przy obliczeniu wartości zamówienia podstawowego,
wartość zamówienia stanowi kwotę brutto 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy
00/100) i nie przekracza 50 % wartości zamówienia podstawowego (50% wartości
zamówienia podstawowego brutto – 21 750,00 zł (słownie zł: dwadzieścia jeden tysięcy
siedemset pięćdziesiąt 00/100).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/586a66f8-3521-496d-9...

3 z 3 03.01.2020, 14:25


